
                                                          

  

 

ZARZĄDZENIE NR  227/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

Z DNIA 16 GRUDNIA 2021 ROKU 

 

dotyczące wprowadzenia zmiany w Zarządzeniu nr 15/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 27 stycznia 2017 roku w sprawie nadania Regulaminu Wynagradzania Pracowników 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie. 

 

 

Na podstawie art. 77
2 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2020 r., poz. 1320 ze zm.), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 ze zm.) i rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960), po uzgodnieniu z zakładową organizacją związkową, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie, stanowiącym 

załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 15/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 27 stycznia 2017 

roku w sprawie nadania Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta i Gminy  

w Staszowie, zmienionym: 

- Zarządzeniem Nr 83/2017 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 16 maja 2017 r. w sprawie   

  wprowadzenia zmiany w Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta i Gminy  

   w Staszowie, 

- Zarządzeniem Nr 255/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 20 grudnia 2017 r.  

  w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta                              

i Gminy w Staszowie, 

- Zarządzeniem Nr 105/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 18 czerwca 2019 r.  

  w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta  

  i Gminy w Staszowie, 

- Zarządzeniem Nr 142/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 8 sierpnia 2019 r.  

  w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta  

  i Gminy w Staszowie, 



- Zarządzeniem Nr 254/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 17 grudnia 2019 r.  

  w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta  

   i Gminy w Staszowie, 

- Zarządzeniem Nr 104/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 14 lipca 2021 r.  

   w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta  

    i Gminy w Staszowie, 

- Zarządzeniem Nr 149/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 14 września 2021 r.  

   w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta  

    i Gminy w Staszowie, 

- Zarządzeniem Nr 179/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 25 października 2021 r.  

   w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta  

    i Gminy w Staszowie, 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) załącznik nr 1 ,,Tabela miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego " otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Pozostała treść zarządzenia nr 15/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 27 stycznia 2017 

roku w sprawie nadania Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta i Gminy  

w Staszowie (z późn. zmian.), pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów. 

 

§ 4 

Zmiany w Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie 

wchodzą w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości pracownikom Urzędu. 

 

           

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 

/-/ Leszek Kopeć 

           

 



 

Załącznik Nr 1 

do  Zarządzenia  Nr 227/2021 

Burmistrza MiG Staszów z dnia 16 grudnia 2021 

 

TABELA 

MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

 
Kategoria zaszeregowania Kwota minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego 

ustalonych rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dn. 25.10.2021r. 

(j. t. Dz. U.  z 2021, poz. 1960) 

Kwota maksymalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego 

ustalonych przez pracodawcę 

I 2.150 3.100 

II 2.200 3.200 

III 2.250 3.300 

IV 2.300 3.400 

V 2.350 3.500 

VI 2.400 3.700 

VII 2.450 3.800 

VIII 2.500 3.850 

IX 2.550 3.900 

X 2.600 4.000 

XI 2.650 4.150 

XII 2.700 4.400 

XIII 2.750 4.550 

XIV 2.800 4.700 

XV 2.850 4.900 

XVI 2.900 5.100 

XVII 2.950 5.500 

XVIII 3.000 5.800 

XIX 3.100 5.800 

XX 3.200 6.450 

 

 

 

                

 


